
       UCHWAŁA Nr I/3/2014 

RADY  GMINY  WODZISŁAW 

z dnia 1 grudnia 2014 roku. 

 

 
w sprawie: wyboru składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wodzisław. 

 

 

 Na podstawie art. 18a ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.),  w związku z § 84  ust 1 Statutu Gminy 

Wodzisław wprowadzonego uchwałą Nr III/23/02 z dnia 30 grudnia 2002 roku, Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wodzisław na okres kadencji 2014-2018 wybiera 

się następujących radnych: 

1. Błaszczyk Jadwiga 

2. Dziób Robert 

3. Hola Małgorzata 

4. Kowal Henryk 

5. Krzelowski Leszek. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 
Niniejsza uchwała jest wypełnieniem obowiązku określonego w art. 18a ust 1 i 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 

zm.),  oraz § 84  ust 1 Statutu Gminy Wodzisław. 

 

 


